

Změnový list č. 7 ze dne 24.10.2025

Název stavby:	Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025		
Číslo smluvního vztahu:	2025038; MIROS25200154		
Název části stavby (PS, SO):	01 - Oprava vjezdu ul. U Cáchovny MŠ		
Objednatel:	Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164 434 01 Most IČO: 64052265	Zhotovitel: MI Roads a.s. Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 17331099	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle zadání výběrového řízení a dle přiložené dokumentace.			
<u>Nové řešení:</u> Na základě požadavků objednatele zhotovitel nebude práce realizovat. Práce jsou odečteny v tomto změnovém listě.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Na základě požadavku objednatele.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ano		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	Ing. Vladimír Plhák		
Vliv změny na smluvní cenu:	Ano		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	369 915,41 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	-369 915,41 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	0,00 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	04.08.2025		
Nový termín dokončení díla:	17.10.2025		

Změnu navrhuje: _____

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum:

Podpis:

Koželůž:

ma 8

Oprávněný zástupce zhotovitele: _____

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele: _____

Datum:

Podpis:

Podpis:

Správce rozpočtu: _____

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

soupis prací
podklad pro zpracování změny
geodatické zaměření

SOUPIS PRACÍ: Změnový list č. 7

Stavba: Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025
 Objekt: 01 - OPRAVA VJEZDU UL. U ČÁCHOVNY MŠ
 02.01.001 - RS oprava vjezdu U Čáchovy
 02.01.002 - MIMO RS oprava vjezdu U Čáchovy
 Název ZL:

Datum:

Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s.
 Zhotovitel: Společnost „Pokládka asfaltového betonu - MOST“

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
		001 - POLOŽKY Z RÁMCOVÉ SMLOUVY				-369 915,41
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-54,000	56,18	-3 033,72
2	564851111	Podklad ze šterkordrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-227,000	129,85	-29 475,95
3	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-227,000	238,00	-54 026,00
4	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-227,000	245,00	-55 615,00
5	58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	-2,943	1 558,55	-4 586,81
6	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bocní opěrou do lože z betonu prostého	m	-54,000	277,00	-14 958,00
7	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-54,000	165,00	-8 910,00
10	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-11,070	30,00	-332,10
11	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-110,700	7,00	-774,90
12	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-11,070	74,00	-819,18
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	-16,362	45,09	-737,76
17	011503000	Stavební průzkum	Nlh	-30,000	211,00	-6 330,00
15	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nlh	-80,000	190,99	-15 279,20
16	030001000	Zařízení staveniště	%	-1,000	5 036,79	-5 036,79
		002 - POLOŽKY MIMO RÁMCOVOU SMLOUVU				-170 000,00
1	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	-227,000	34,00	-7 718,00
2	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	-22,700	220,00	-4 994,00

3	113107343	Odstranění podkladu živičního tl přes 100 do 150 mm srojně pl do 50 m2	m2	-22,700	125,00	-2 837,50
4	113154523	Frezování živičního krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	-227,000	108,00	-24 516,00
5	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-227,000	235,00	-53 345,00
6	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-227,000	8,80	-1 997,60
7	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
8	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	-1,000	5 500,00	-5 500,00
9	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	-1,000	3 250,00	-3 250,00
19	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	-50,000	80,00	-4 000,00
20	919122121	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-50,000	70,00	-3 500,00
21	919735112	Řezání stávajícího živičního krytu hl přes 50 do 100 mm	m	-15,000	105,00	-1 575,00
11	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-26,105	50,00	-1 305,25
12	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-261,050	10,00	-2 610,50
13	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-110,170	55,00	-6 059,35
14	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-1 101,700	14,00	-15 423,80
15	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-102,997	135,00	-13 904,60
16	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-33,278	175,00	-5 823,65
17	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1,292	77,77	-100,48
18	030001000	Zařízení staveniště	%	-1,000	5 039,27	-5 039,27

IC